DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA EFETIVADA EM LEI
NO MUNICÍPIO DE APODI-RN, UMA VISÃO GERAL SOBRE O PROJETO SEMANA
MUNICIPAL DE LEITURA. de autoria de FRANCISCO EMERSON DE MEDEIROS, MARY
CARNEIRO DE PAIVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45633

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45633